## یادداشت ۱۵

### گزارش پانزدهمین جلسه محاکمه‌ی حمید نوری (عباسی) از استکهلم امیرجواهری لنگرودی

سه شنبه ۲۳ شهریور ۱۴۰۰ برابر با ۱۴ سپتامبر ۲۰۲۱

هفته ششم و پانزدهمین جلسه دادگاه حمید نوری (عباسی)، در سالن ۳۷ دادگاه مرکزی شهر استکهلم پایتخت سوئد، سه شنبه ۲۳ شهریور برابر ۱۴ سپتامبر، به جرم مشارکت در کشتار زندانیان سیاسی در تابستان ۱۳۶۷، کار خود را به پیش برد.

در این نشست رمضان فتحی شاهد عینی گفت: حمید نوری در اعدام‌های زندان اوین حضور داشته است.